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й Новости
I Независимое расследование 

«^илаш»
IX Кузнецов и Галина
, ппгп ® остросюжетном фильме 
n S  «ЛИЦО». 1-я серия, 
ннол ^ижетный приключенческий 

™  о расследовании убийства 
я дол 3̂ ''''иции, которое стало для 
VTCTI Кузнецова делом чести,
1ВЫХ л '^™овал в нем как «частное»

j Дисней-клуб: «Любимчик»
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‘ Ue^VTPO НА РТР
09,50 10.50 РЕСТИ-

iJ5-0010.00 РЕСТИ
'Лавный календарь» 

,&;;;^НЫЕНОРОСТИ 
, ^ [ ^ а я  часть»

нь1й патруль»

<«Р ТГ
07.50 - 11.00 УТРО НА РТР
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ

«Православный календарь» 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
«Дежурная часть»
АФИША
«Дорожный патруль» 
«Экспертиза РТР» 
«Национальный доход» 
РЕСТИ-СПОРТ 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
ФЕДЕРАЦИЯ 
«Дежурная часть»
«Хронограф»
«Дорожный патруль» 
«Экспертиза РТР»
РЕСТИ
«Наука о сверхъестественном. 

Атлантида найдена». Док. сериал 
12.10 Х/ф «Женисьпо любви»

РЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
РЕСТИ НЕДЕЛИ 
«Что хочет женщина»
«Годзилла», М/с 
А Ф И Ш  
РЕСТИ
РЕСТИ-СПОРТ 
«Розвращение в Эдем». Т/с 
«Дикий ангел». Телесериал. 

(Аргентина)
18.20 «FM и ребята». Т/с

08.10
08.15
08.25
08.30
08.40
09.10 
09.20
09.25
09.30
09.40
10.10
10.15
10.30
10.40 
11.00 
11.10

13.00
13.20 
14.05
15.00 
15.30 
15.45
16.00
16.20
16.25
17.25

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.15 Рея Россия
19.30 Передача Агинской ГТРК 
«Чабаны»
19.45 Урок бурятского языка
19.55 Гороскоп.
20.00 Байгал
20.15 Погода и Рек-тайм
20.20 «Буряадорон»
20.55 «Профессионалы»
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай
22.00 РестиРТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 «Трое против всех». Т/с
23.55 «Марш Турецкого». Фильм 4-й. 
«Синдикат киллеров»
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ
01.30 х /ф  «Путь к причалу».
02.55 «Дежурная часть»

<®итс
08.00 «Сегодня»
08.10 «УтронаНТР»
08.30 «Сегодня»
08.35 «УтронаНТР»
09.00 «Сегодня»
09.10 «УтронаНТР»
09.30 «Сегодня»
09.35 «УтронаНТР»
09.50 Сериал «Агент национальной 
безопасности»
11.00 «Сегодня»

«Намедни»
«Куклы»
«Сегодня»
Наше кино. М.Мартинсоне, 

К,Лавров и С.Рарчук в приключенческом 
фильме «Тайная прогулка»
15.00 «Сегодня»

Ток-шоу «Принцип «Домино» 
«Криминал»
«Сегодня»
«Шоу Елены Степаненко»

11,25
12,35
13,00
13,20

15,20
16,40
17,00
17,30

18.40 «Алчность»
19.35 «Криминал»
20.00 «Сегодня»
20.25 Сериал
21.30 Сериал
22.40 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.50 Сериал «Скорая помощь» (США) 
00.55 «Сегодня» с Татьяной Митковой
01.30 «Гордон»

<вЛ р и г Ус
08.00 Аэробика
08.30 Уроки настольного тенниса
08.50 Формула успеха
09.00 Х/фильм «Принц за семью 
морями».

По мотивам венгерской народной сказки
10.25 Док, фильм «Шпион» из цикла 
«Последний миф»
11.00 Trans World Sport представляет: 
«Спортивный глобус»
11.45 «Дети Олимпа»
12.00 Пресс-центр
12.25 Новый день с Ю.Бордовских
12.35 Уроки футбола с Б.Чарльтоном 
12.55 Х/ф «Маленький мститель»

Перерыв до 17.00
17.00 «Щит и мяч». Программа о 
баскетболе
17.45 Победоносный голос верующего 
18,15 Дети Олимпа
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Удачи на даче
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Графиня деМонсоро», 16с.
20.20 То что надо
20.35 Росточный экспресс. Погода
20.50 Формула успеха
21.00 Х/ф «Любовники и обманщики», 

Комедия. Благополучный отец
семейства узнает, что у его отца случился 
удар и ему срочно надо ехать к нему, С 
собой он решил прихватить старинную 
подружку Дженифер. Рстретив 
категорический отказ с ее стороны, он 
берет с собой подругу подруги.
23.50 Росточный экспресс. Погода. 
00.05 Большой ринг

07.00 «Лоск». Погода. Гороскоп, [ п
«Домашний зоопарк» (Тивиком) p jJ
08.00 Т/с «Пауэр рейнджере, или [ j.
Могучие рейнджеры» р,
08.30 М/с «Мир Бобби» J-
09.00 М/с «Ферма чудищ р,
09.30 М/с «Секретные материалы 1^
псов-шпионов» _
10.00 «24» ^
10.15 Фильм «Чудовище»
12.30 Гороскоп. Погода (Тивиком) 1^
12.45
13.00

Телемагазин

богатейшая семья Америки»
14.00 «24» С14.15 «Роенная тайна»
14.45 Т/с «Клетка»
17.00 «24»
17.15 М/с «Секретные материалы П-
псов-шпионов» LT
17.40 М/с «Ферма чудища» X
18.00 «Калекплрь работ от Кушнарева» J"
(Тивиком) X
18.10 Школьное ТР (Тивиком) т
18.30 Муз. поздравления (Тивиком) т.
18.55 «Чертенок» J-
20.00 «Сейчас». Гороскоп (Тивиком) -L
20.20 «Лоск». Погода (Тивиком) Т
20.30 «24»
20.55 «Телемаркет» (Тивиком) J-
21.00 М/с «Симпсоны» т_
21.30 Прикл. фильм «Осьминог»
23.45 Т/с «'Азазель» 1.
00,55 «Сейчас». «Лоск» (Тивиком). J-
Гороскоп, Погода (Тивиком) ~1_
01.30 «Телетузики» J-
01.45 Футбольный курьер "L02.20 Ночной муз. канал J-

<«СТС)
17.00 М/ф'«Зорро» X
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия I 
Геракла»
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: «Реселая
компания» I
20.30 Т/с «МолодостьГеракла» I 
20,55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Иногда любовь 
убивает»

asHsS
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09.20 «Национальный доход» 11.00 «Сегодня»
09.25 РЕСТИ-СПОРТ 11.25 «Алчность»
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 12.20 «Рее сразу!»
09.40 «Пролог». Часть! 13.00 «Сегодня»
10.10 «Дежурная часть» 13,20 Наше кино, Р,Гафт в детективе
10.15 «Колоссальное хозяйство» А.Муратова «Таможня» 

15,00 «Сегодня»10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог». Часть!! 15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино»
11.00 РЕСТИ 16.40 «Криминал»
11.10 «Наука 0 сверхъестественном. 17.00 «Сегодня»

1 Между жизнью и смертью». Док. сериал 17.30 Сериал
12.10 Х/ф «Женись по любви» (Индия). 18.45 «Алчность»
1997 г. 19.35 «Криминал»
13.00 РЕСТИ 20.00 «Сегодня»
13.20 «Санта-Барбара». Т/с 20.20 Сериал
14.05 «Рокруг света» 21.25 Сериал
15.00 «Что хочет женщина» 22.35 «Криминал»
15.30 «Годаилла». М/с 23.00 «Сегодня»
15.45 АФИША 23.35 «Герой дня»
16.00 РЕСТИ 00.10 Сериал «Скорая помощь» (США)
16.20 РЕСТИ-СПОРТ 01.15 «Сегодня» с Татьяной Митковой
16.25 «Розвращение в Эдем». Т/с 01,50 «Гордон»
17,25
18.20

«Дикий ангел». Т/с 
«РМ и ребята». 1/z <ФЛр и г  У с

ВГТРК 08,00 Росточный экспресс. Погода
19,00 Улгур 08.15 Пресс-цектр
19.25 Дела деревенские 08.50 Аэробика
19.40 Буряад орон-)- хверэлдэебди 09.15 Т/с «Жизнь заново», 40 с.
19.55 Гороскоп 10.15 Русский шансон
20.00 Байгал 10.45 Формула успеха
20.15 Погода и рек-тайм 10.55 Футбол. Обзор матчей
20.20 «Тамир» чемпионата Англии
20.40 Ток-шоу 11.45 Капитал
21.10 Спокойной ночи, малыши! 12.00 Пресс-ценф
21.20 Из золотого фонда ВГТРК 12.25 Новый день с Ю.Бордовских
21.30 Республиканские новости 12.35 Уроки настольного тенниса
21.50 Погода и зурхай 12.55 Х/ф «Альфонс». Россия, 1993г.
22.00 Рести РТР (комедия).
22.35 Рести-Бурятия ^ Бывшие актеры ищут себе применение 

в различных коммерческих структурах.

22.55
РТР Один из них, отправив жену к теще в

«Трое против всех». Т/с деревню, открывает кооператив по
23.55 «Марш Турецкого» 

РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
производству детей.,.

01.00 Перерыв до 17.00
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ 17.00 Хроники недели
01.30 Х/ф «Заряженные смертью» 17.45 Победоносный голос верующего
03.40 Фильм А. Гурнова «Дети черных 18.15 М/сериал «Болек и Лелек»
орлов» 18 25 Музыкальный подарок

<#ИТВ 19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Графиня де Монсоро», 17
серия.

08.00 «Сегодня» 20.20 Киноподробно
08.10 «Утро на НТР» 20.35 Росточный экспресс. Погода
08.30 «Сегодня» 20.50 Удивительные игры народов
08.35 «Утро на НТР» мира
09.00 «Сегодня» 21.30 Право знать
09.10 «Утро на НТР» 21.45 Формула успеха
09.30 «Сегодня» 21.55 Х/ф «Михайло Ломоносов».
09.35 «Утро на НТР» Фильм второй «Ррата учености».
09.50 Серигт 2 серия.

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕН IH «БАЙ КАЛ»
Ц е н ы л е н п в к ie.ibMi.tc 5 110 12 iiiipe.1И

Бельевой трикотаж (детск., в щ ю с л .)  г.Москм (нюкие пены)
Колготки х/6. г.Москва. г.Смоленск 58 руб. <л

о

Колготки п./[п, 3 видов, г. М(к:ква, г. Смоленск 78руб. о
Колготки элашж. женскис, г. Москва, г. Смоленск от 14 [)уб.

1Ясм
Колготки х/6 детские (все размеры), г. Мскква от 20 руб. о

Ыоски х/б, п/ш детские, мах/юные мужские. г.Санкт-1 к'те^юург от 8 руб. 90 кии.
ы
о

( апош суконные, г. Омск, детс., жен и муж., с мехом от 223 ()уб. о
ю

Обувь комнатная детская, мужская, женская {низкие пены) i
(  амош кирзовые. г.Мскква от 325 ()уб. З-

Сапоги и ботинки зимние мужские с искусственным и
натуральным мехом, г.Новск:ибиркк от 698 (iy6.
Сапоги зим, женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосибирск от 7981>уб.
Туфли кожаные муж., дет., 20 мод. г.Новосибирск, г.Челябимск от 498 руб.
Кроссовки детские, взрослые 10 мод. г.Новосиби^кк, г.Челябинск (JT 230 ()уб.
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, Л1ужские, ()ыбл_1кие) от 118 [)уб.
1 рико х/б детские и взрослые от 48 [)уб.

ул. С а х ь я н о в о й , 6 А, о с т . х П О Ш » , с о б р . с т о р о н ы  Геолог. ИНСТИТУТА, Т€л.: 5 5  -45-  
ул. Га га ри н а , 7 7 , тел.: 2 6 ~ 5 0 ~ в 7  ( н а п р о т и в  м агазина  «Ю бил^иныи»), 

ул. С т о л и ч н а я , 1 (*1АШ5двод), т*л.; 2 5 - 1 0 - 7 0 . Р А Б О Т А Е М  БЕЗ В Ы Х О Д Н Ы Х .

8 6 ,

Р ролях: А,Михайлов, О,Меньшиков, 
А.Жарков, А,Степанов и др. Ист, драма, 
рассказывающая о жизни России 18 века 
через судьбу великого ученого 
23 10 Росточный экспресс. Погода 
23.25 Х/ф «Вертикаль» Одесская к/ст., 
1967 г.

Группа альпинистов готовилась к 
штурму непокоренной вершины, когда 
пришло сообщение о грозовом циклоне. 
Несмотря на поспешный спуск, гроза 
застает альпинистов на гребне вершины...
01.00 Футбол. Матч чемпионата 
Испании, 2 тайм

<ФТИВИКС/Н
07.00 «Лоск». Погода. Гороскоп. 
«Телемаркет». «Календарь работ от 
Кушнарева» (Тивиком)
08.00 Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»
08.30 М/с «Мир Бобби»
09.00 М/с «Ферма чудища»
09.30 М/с «Секретные материалы псов- 
шпионов»
10.00 «24»
10.15 Фильм «Осьминог»
12.30 Гороскоп. Погода. «Календарь 
работ от Кушнарева» (Тивиком)
13.00 Д/с «Канал истории. Французская 
разведка»
14.00 «24»
14.15 «Очевидец»
14.45 Т/с «Марш Турецкого-2»
15.45 «Азазелы)

17.00 «24»
17.15 М/с «Секретные материалы 
псов-шпионов»
17.40 М/с «Ферма чудища»
18.05
18.30
18.55
20.00 
20.20
20.30
20.55 
21.00
21.30
23.45 
00.55
(Тивиком)
(Тивиком)
01.30 Ток-шоу «Успех»
01.45 Иллюзион. Комедия
«Суперзвезды Спайнэл Тэп»

«Календарь работ от Kyujnapeaa  ̂
«Муз. поздравления» (Тивиком) 
«Чертенок»
«Сейчас». Гороскоп (Тивиком) 
«Лоск». Погода. (Тивиком)
«24.>
«Телемаркет» (Тивиком) 
«Симпсоны»
Боевик «Лоб в лоб»
Т/с «Азазель»
«Сейчас» (Тивиком). «Лоск» 

«Гороскоп». Погода

<#стс
17.00 М/ф«2орро»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Т/с «Чудеса науки»
20.00 Комедия на СТС: «Реселая 
компания»
20.30 Т/с «Молодость Геракла»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Дракула»

!5Б 5Б 51 га
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Среда, 10

i 07.00 Телеканал «Доброе утро»
110.00 Новости 

10.15 «Семейные узы». Сериал 
Il1.15 Космос: 9 минут до неба. 
I «Орбита риска»
111.45 «Слабое звено». Игровое шоу 

Смак
Библиомания 
Новости
«Кремль-9». «Василий Сталин.

'12.35
112.50
113.00 
113.15 
I Взлет»
114.00_____  Документальный детектив.
«Последний аргумент Нугзара Саджаи». 
Дело 2002 года
14.30 Анатолий Кузнецов и Галина 
Польских в остросюжетном фильме 
«Частное лицо». 2-я серия 
16.00 Новости 
16.15 Мультазбука 

116.35 Программа «100%»
117.00 «Убойная сила-3»
I прочности»
118.00 Большая стирка 

Вечерние новости (с субтитрами) 
Однако

«Предел

119.00 
И9.15 
19.25 
20.00

Русский экстрим 
«Семейк[;емейные узы». Сериал

21.00 «Народ против». Телеигра
22.00 Время
22.35 «Убойная сила-3»: «Предел 
прочности»
23.40 «Кремль-9». «Василий Сталин. 
Падение»
00.30 Ночное «Время»
01.00 Программа Сергея Шолохова 
«Фотоателье «Тихого дома»
01.30 Ночная смена

< # Р Т Р
07.50 - 11.00 УТРО НА РТР
07.50 08.50 09.50 10.50 ВЕСТИ- 
МОСКВА
08.00 09,00 10.00 ВЕСТИ
08.10 «Православный календарь»
08.15 СШЕИНЫЕ НОВОСТИ
08.25 «Дежурная часть»
08.30 АФИША
08.40 «Дорожный патруль»
09.10 «Экспертиза РТР»
09.20 «Национальный доход' •
09.25 ВЕСТИ-СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
09.40 «Пролог». Часть! ,
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Москва-Минск»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог». Часть II
11.00 ВЕСТИ
11.10 «Наука о сверхъестественном. 
Экстрасенсы» Док. сериал

ВНИМАНИЕ -  КОНКУРС!
СЕКРЕТЫ ВЫПЕЧКИ ОТ «ПЫШКИ»
Домашм«м )4i6ofM 
могу? быть про»дммком1 
Особенно, КОГДО у а«С 
под руной ТОКМ4 
ПОМО«ЧМИ1ГИ. кок 
«Пмшяо» м Fhiiipt.

Ямрвжьга «ммвшм
и| у«1«««ми маэга к̂мо «Пманми.

Пэммжят* ш ммау «€м#*г

тгшлттоЛ т«янма«.

^ Й з ш Е а
Всегда удачная выпечка ^

•Пишчо» ■ уо первый е
у Рос «*««0 е>ужт

W* ГОСГв«1 1« 
AUluwmo 9л1и>»

Orn|Mw*t* 
и саоА мавАяя»

twMrtMMrr* ммиияу ФтРЫкрв*

Mou>*vK я г(;ост:>и в миксер Cucino■ О&р̂ Гн ч ръвым ’гурио* ftw •«ЛАетеП'ЭДа6(>ОГк cntMxO'it.H.i РСАКМ ра&’Э'!» сяро V*пр-готм**—» пк̂ого аояе са*»ого сяомто о бгола 
!>Т01 wmcap <тии«|1 ЗОймо» «и

12.10 Мелодрама «Женись по любви» 
(Индия)
13.00 ВЕСТИ
13.20 «Санта-Барбара». Т/с 
14.05 МОЯСЕМЬЯ
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Годзилла». М/с
15.45 АФИША
16.00 ВЕСТИ
16.20 ВЕСТИ-СПОРТ
16.25 «Возвращение в Эдем»Л/с
17.25 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «FM и ребята». Т/с

БГТРК
19.00 Детское время. М/ф
19.10 «Бамбаахай»
19.35 «К 40-летию ВСГТУ»
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Погода и рек-тайм
20.20 «Толи»
20.45 Программа «Человек»
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Вести РТР
22.35 Вести-Бурятия

РТР
22.55 «Трое против всех». Т/с
23.55 «Марш Турецкого». Фильм 4-й. 
«Синдикат киллеров»
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 
МОСКВА
01.30 «Клуб сенаторов»
02.15 Х/ф «Сабрина» (США). 1954 г.

< « т в
08.00 «Сегодня»
08.10 «Утро на НТВ»
08.30 «Сегодня»
08.35 «Утро на НТВ»
09.00 «Сегодня»
09.10 «Утро на НТВ»
09.30 «Сегодня»
09.35 «Утро на НТВ»
09.50 Сериал
11.00 «Сегодня»
11.25 «Алчность»
12,05 «Путешествия натуралиста»
12.30 Эколог, программа «Среда»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Н.Гундарева, В,Гафт

и В,Смирнитский в фильме «Аэлита, не 
приставай к мужчинам»
15.00 «Сегодня»
15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино» 
16,40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал
18.45 «Алчность»
19.35 «Криминал»
20.00 «Сегодня»
20.25 Сериал
21.30 Сериал
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.35 «Геройдня»
00.05 «Совершенносекретно». «Девять 
граммов кокаина»
01.10 «Сегодня» с Татьяной Митковой
01.45 «Гордон»
02.50 «Дневник Лиги чемпионов»

< •  Л р и г  У с
08.00 Восточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр
08.50 Аэробика
09.15 Т/с «Жизнь заново», 41 с.
10.10 Спорти...
10.45 Удивительные игры народов 
мира
11.20 Формула успеха
11.30 Мир скорости
12.00 Пресс-центр
12.25 Новый день с Ю.Бордовских
12.35 Х/фильм «Маленькие трагедии», 
1 серия.

Перерыв до 17.00
17.00 Дети Олимпа 
17,05 Пресс-центр
17.30 Уроки волейбола
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 М/сериал «Болек и Лелек»
18.25 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Графиня де Монсоро», 18 
серия,
20.20 То, что надо
20.35 Восточный экспресс. Погода
20.50 Формула успеха
21.00 Х/ф «Михайло Ломоносов». 
Фильм второй «Врата учености», 3 с.
22.15 Сумка путешествий
22.30 Футбол. Лига чемпионов. 
Четвертьфинал. «Байер» /Германия/ - 
«Ливерпуль» /Англия/
00,30 Восточный экспресс. Погода 
00.30 Звезды на спортивном канале

CPJ
Четверг, 11

< » С [ ) Т
I 07.00 Телеканал «Доброе утро»

10.00 Новости
10.15 «Семейные узы». Сериал
11.15 Космос: 9 минут до неба. «За 

I гранью выживания»
11.45 «Народ против». Телеигра 

I 12.35 Смак 
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 «Кремль-9». «Василий Сталин. 

I Пгдение»
I 14.00 Анатолий Кузнецов и Галина 
I Польских в остросюжетном фильме 
I «Частное лицо». 3-я серия 

15.35 Дисней-клуб: «Переменка» 
i 16.00 Новости
; 16.15 “Американский хвост». 
I Мультсериал
] 16.40 Яна Чурикова в программе 
I «Реактив»
1 17,00 «Убойная сила-3»: «Предел 
I прочности»
I  18.00 Большая стирка

19.00 Вечерние новости
19.15 Однако
19.25 Юмористическая программа 

I «Сами с усами»
I 20.00 Т/с «Семейные узы»
I 21.00 «Слабое звено»
I 22.00 Время
I 22.35 «Убойная сила-3»: «Предел 
I прочности».
I 23.40 Человек и закон 
100.30 Ночное «Время»
I 01.00 Галина Волчек в программе 
I «Сати»
01.30 Ночная смена

• OTiii шмМи •
09.20 "Национальный доход" <•09.25 ВЕСТИ-СПОРТ
09,30 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
09,40 "Пролог", Часть 1 08,00
10.10 “Дежурная часть" 08,10
10.15 “Открытая таможня” 08,30
10.30 “Дорожный патруль” 08,35
10.40 “Пролог”, Часть II 09,00
11.00 ВЕСТИ 09.10
11.10 Д/с “ Наука о сверхьес- 09.30
тественном. Чудеса силы" 09.35
12.10 Мелодрама “Женись по любви" 09,50
(Индия) 11.00
13.00 ВЕСТИ 11.25
13.20 Т/с "Санта-Барбара" 12.15
14.05 ДИАЛОГИ 0 ЖИВОТНЫХ 13.00
15.00 "Что хочет женщина" 13.20

< « Р Т Р
I 07.50 08.50 09.50 10,50 ВЕСТИ- 
I МОСКВА
I 08,00 09,00 10,00 ВЕСТИ 
I 08.10 “Православный календарь”
I 08.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
108.25 "Дежурная часть"
I 08.30 АФИША
108.40 "Дорожный патруль”
I 09.10 "Экспертиза РТР”

15.30 М/с “Годзилла"
15.45 АФИША
16.00 ВЕСТИ
16.20 ВЕСТИ-СПОРТ
16.25 Т/с “Возвращение в Эдем”
17.25 Т/с "Дикий ангел"
18.20 Т/с "FM и ребята”

Бурятское ТВ
07.40 - Утро Бурятии: Байгал, Рек-тайм 
- время вашей рекламы! Новости
19.00 Детское время. «3,4...»
19.25 МАКСИМУМ
19.40 Зеленая черепаха
19.55 Гороскоп
20.00 «Байгал»
20.15 Прогноз погоды, Рек-тайм
20.20 Охрана, В|неведомственная 
сооби.1ает
20.30 Мунхэзула
20.55 Телевизионная приемная
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Из фонда БГТРК
21.30 Респ. новости 
21.50 Прогноз погоды
22.00 Вести РТР 
22.35 Вести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с “Трое против всех"
23.55 Т/с "Марш Турецкого”. Фильм 
5-й. "Ночные волки"
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ
01.30 х/ф “Талантливый мистер Рипли" 
(США)
04.10 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

«Сегодня» 
«Утро на НТВ» 
«Сегодня»

«Утро на НТВ»
«Сегодня»
«Утро на НТВ»
Сериал 
«Сегодня»
«Алчность»
«Квартирный вопрос»
«Сегодня»
Наше кино. Г.Польских, 

Т.Акулова, В. Стеклов и М.Кононов в 
детективе «Разорванный круг»
15.00 «Сегодня»
15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино»
16.40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал
18.40 «Внимание: розыск!»
19.35 «Криминал»
20.00 «Сегодня»
20.20 Сериал
21.25 Сериал
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.45 Футбол. Лига чемпионов.1/4 
финала.Оттетный матч. «Реал» - «Бавария»
01.45 «Третий тайм» с Савиком 
Шустером
02.50 «Все звезды чемпионата мира по 
футболу»

<9 Л р и г  У с
08.00 Восточный экспресс. Погода 
08,15 Пресс-центр
08.50 Аэробика
09.20 Т/сериал «Жизнь заново»
10.10 Фигурное катание. Соревнования 
Гран-при «Sparkassen Сир». Мужчины
11.50 Формула успеха
12.00 Пресс-центр
12.25 Новый день с Ю.Бордовских
12.35 Х/ф «Маленькие трагедии» 2 с. 

Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр
17.25 Уроки хоккея Уэйна Грецки
17.45 Победоносный голос верующего

014т  Ш М М 41 •

18.15 Музыкальный подарок 
18.40 Дети Олимпа
18 ,50 Х/ф «Графиня де Монсоро»
19.45 Киноподробно
20.00 «Будни»
20.35 Восточный экспресс. Погода
20.50 Все о ребенке, начиная с пеленки 
21.05 Право знать
21.20 Формула успеха
21.30 Х/ф «Михайло Ломоносов», 
фильм третий «Во славу Отечества», 1 
серия

История России XVIII века через жизнь 
и деятельность выдающегося ученого и 
литератора Михайло Ломоносова.
22.45 Спорти...
23.10 Восточный экспресс. Погода 
23.25 Х/ф «Дама с попугаем». К/ст. 
им. Довженко, 1988г. (мелодрама). В 
ролях: А.Жарков, С.Смирнов,
С.Садальский, А.Филозов, А.Вокач, 
С.Иванов.

Механик Шереметьевского аэропорта 
Сергей Зверев ежегодно отправляется в 
отпуск на Черноморское побережье 
Кавказа. Там он становится настоящим 
покорителем дамских сердец. Но 
однажды он встречает женщину, такую 
же одинокую, как и он...
00,55 Футбол. Лига чемпионов. 
“ Манчестер Юнайтед» /Англия/ - 
«Депортиво»/Испания/

< 9 Т и в и к С / Н
07.00 «Лоск». Гороскоп. Погода. 
Телемаркет. «Календарь работ от 
Кушнарева»
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»
08.30 М/с «Мир Бобби»
09.00 М/с «Ферма чудища»
09.30 М/с «Секретные материалы 
псов-шпионов»
10.00 «24»
10.15 Триллер«Последний свидетель»
12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет. 
«Календарь работ от Кушнарева»
13.00 Д/с «Канал истории. Программа 
защиты свидетелей: сделки с дьяволом»
14.00 «24»
14.15 Т/с «Вовочка»
14.50 Т/с «Загадочный мир»

07.00 «Лоск». Гороскоп i 
Телемаркет. Videor ид. «1^е 
от Кушнарева»
08.00 Т/с «Пауэр рейнд,^ 
Могучие рейнджеры»
08.30 М/с «Мир Бобби»
09.00 М/с «Ферма чудища»
09.30 М/с «Секретные 
псов-шпионов»
10.00 «24»
10.15 Боевик «Лоб в лоб»
12.30 Гороскоп. Погода, ТеляКв 0 '̂̂
«Календарь работ от Кушнапбй пП ПП  л/г „кГаияп иптпп,.13.00 д/с «Канал истории,
алхимии» ‘
14.00 «24»
14.15 «Очевидец»
14.45 «Секретные материалы.
15.45 Т/с«Азазель»
17.00 ”24”
17.15 М/с «Секретные ма« 
псов-шпионов»
17.40 М/с «Ферма чудища.

■Календарь работ от!(18.05
18.30
18.55 
20.00 
20.20
20.30
20.55 
21.00
21.30 
23.40 
00.45 
Погода 
01.20 Ток-шоу «Успех» 
01.35 Иллюзион. Комедия 
сердца и короны»

<«стс
17.00 М/ф«Супмл 

|«Скуби

«Муз. поздравления; 
«Чертенок»
«Сейчас». Гороскоп 
«Лоск». Погода.
«24»
Телемаркет
«Симпсоны»
Триллер«Последний 
Т/с «Дзазель» 
«Сейчас» «Лоск» Гг

отКяц Ю
1Ц0СТИ»

J 0 Больи 
J0 рече 
p»w)
15 Одна» 

Доку| 
кш  

К). «Семе 
Поле' 
ррем! 

»  Чго?Г 
Самь 

адныйоп
НО «Друг
еилаЛеон 
2S Шеде

17.30 М/ф «Скуби и Скрепл» ммдпос!

ДЕНЬ
00 телек 
W ново-

5 коал

DO НОВО! 
^ «ЧТ01 
»ян.Ред' 
Й Ефим

too новое 
^  .Аме
йоериал 

Чтод 
.Убо:45

I

1мен»

18.00 Т/с «Удивительныестй ^ю-фан'
il'io ^^ C B-шоу (юлаааЛе
19.30 Т/с «Чудеса науки»
20.00 Комедия на СТО: <8 § J§
компания»
20.30 Т/с «Молодость Гераи» в 08.5С 
20.55 Жизнь без риска 1И-М0СК1
21.00 Т/с «Человек-невидимв О 09.00
22.00 Кино на СТС: «П| О “Прав!
привидение» |5 СЕМВ

15.50 Т/с "Азазель”
17.00 «24-
17,15 М/с "Сек[х;тные мате| 
шпионов»
17,40 М/с «Ферма чудища«

«Календарь работ от КупЯрб Дмит
: :  1ю

моченчб! 
«уса». 1-я 
00 Новое 
«  КОАПГ 
35 Следе 
55 Слово 
млл
10 ИграйКомедия «Самолет! q

в Новое

«Муз, поздравления» 
«Чертенок»
«Сейчас», Гороскоп 
«Лоск», Погода 
«Радар-спорт» 
«Телемаркет» 
«Симпсоны»

^ро< 
Дэтект 
•Тайн

18.05
18.30 
18.55 
20.00 
20.20 
20.25 
21.00
21.05
21.30 
Россию»

Для героев фильма нет без» р Смех( 
ситуаций. Шутя и играя, они| осцна
самые серьезные проблемы. О S Ьмак
выходят из опасных передело1- б Дoкy^
23.45 Т/с«Азазель» ^аясотня.
00.55 «Сейчас». «Лоск». Рмир(
Погода
01.30 Ток-шоу «Успех»
01.45 Иллюзион. Дина ДуР̂ * п
комедии “Сто мужчин и однаД!

OTt) Новое-
Валер

17.00 М/с «Супермен»
17.30 М/с «Скуби и Скреппй’ S Георп
18.00 Т/с «УдивительныеctP* *навфцль
Геракла» Е»«омив
19.00 «Молодожены” jV*<Horo

«Филимонов и компа#*
Т/с “Веселая компании’
Т/с «Молодость ГepaW*
Жизнь без риска
Т/с «Человек-невидиМ1*^Ь
Кино на СТС: «Зап 

Дикая принцесса амазонских  ̂
едет в Лос-А|(джелес, Она> 
леса от «искоренения», I 
Нисы, Джейсон, советует ей в 
прямом эфире на ТВ,

19.30 
20,00
20.30 
20.55 
21.00 
22.00 «Шутк

. Новый**

П Р О Д Л Ю , К У 1  
К В А Р Т И Р Ы -  
Т Е Л .:2 1 - 4 С

> п о с



Программа ТВ

ИЛ;

>ЛЫ,

мач

Щ Г  ДЕНЬ КОСМОНАВТИКИ
^  ^ к а н а л  «Доброе утро»
2п Новости 

3» 00 ^„ейные узы-.Сериал
Mat) 15 î yoc: 9 минут до неба. «Жизнь

^ ‘*,Ошбое звено». Игровое шоу 
Геяй 5 См31̂
>й«? О Библиомания 

л Новости
с «Чтобы помнили...». Ефим 
пен Редущ '̂й - Л.Филатов

Копелян в фильме «Самые

м Г новости
^  .Американский

ьчсериал
а, 15 Что да как
Кщ М «Убойная сила-3.
I» НОСТИ»

й Большая стирка 
I Q р0чбрнив новости

ми)
)5 Однако
95 Документальный детектив, 
^аямтня. Дело 2001 года»

’̂ *̂1 «Семейные узы». Сериал 
г„ |00 Поле чудес
^ Ю Времяк Ч т о ?  Где? Когда? Финал 

щ. 6 Самые первые в фильме 
ЗРНЫЙ отряд»
О «Друое время». Программа 
ЛП8 Леонтьева

2S Шедевр Андрея Тарковского 
(«рис».

:плц. поставлен по одноименному 
-cip ц^о-фантастическому роману 

иславаЛема.

хвост».

«Предел

(с суб-

РТР
08.50 09.50 10.50

Ш ЗСКРА 
09.00 1 0.00 РЕСТИ 
’Православный календарь" 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ

)акл»

1ИМ0
«П1

16ТЛ

онир
мы.С
ЭЛ№|

^ Гор

п» 
)иий'| 
зак/*|

Суббота, 13

ш
Дмитрий Харатьян в 
шческом фильме «Родитель 
i». 1-я серия 
Новхти 

|10 КОАПП
Следствие ведет Колобков 
Слово пастыря. Митрополит

0̂ Играй, гармонь любимая! 
Библиомания 
Новости
Смехопанорама Евгения

Документальный детектив. 
1 сотня. Дело 2001 года»
Р мире животных 
Эдоровье
Дртеетив «Тайны отца Даулинга» 
•Тайны забытых побед», 
.р. Причал Рселенной» 
Дисней-клуб: <-Микки Маус и его

Новости
Валерий Меладзе. Лучшие

Георгий Бурков и Людмила 
*вфильме «Убийство свидетеля» 

Омив циркача и своего 
ЧИого Швецова с бывшей 
^"Цей, глава преступной 

не подозревал, что очень 
жестоко избит, так как 

”о-настоящему влюбляется в 
магазина...

^ечерние новости 
. . ‘«утка за шуткой», 

—1 программа 
J ^ ^ -мажор». Проект Николая

•Кто хочет стать миллионером?»

Поссорились Олег Табаков 
Любшин в соседской 

Риль».
соседству живут две 

.•'чокат годами, все друг про

08.25 "Дежурная часть"
О е.З О  АФИША
08.40 "Дорожный патруль"
09.10 “Экспертиза РТР"
09.20 "Национальный доход"
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
09.40 "Пролог”. Часть!
10.10 "Дежурная часть”
10.15 "Мусульмане"
10.30 "Дорожный патруль"
10.40 "Пролог". Часть 1!
11.00 РЕСТИ
11.10 Д/ф “Засекреченный космос"
12.10 Новая “Старая квартира”
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с "Санта-Барбара"
14.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
15.00 “Что хочет женщина"
15.30 М/с “Годзилла"
15.45 АФИША
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 Т/с "Возвращение в Эдем”
17.25 Т/с "Дикий ангел”
18.20 Т/с “FM и ребята"

Бурятское ТВ
07.40 - Утро Бурятии: Байгал, Рек- 
тайм - время вашей рекламы! Новости
19.00 Детское время
19.10 Закон и порядок
19.25 Год ребенка в Улан-Удэ
19.40 Присягая на верность 
19.55 Гороскоп
■50.00 «Сагай сууряан»
20.20 Прогноз погоды и Рек-тайм
20.25 «Уянгын шурэ». Музыкальная 
программа
20.40 Троицкое слово. Приложение к 
одноименному изданию Свято- 
Троицкого Храма
21.00 «Раше право»
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Респ. новости 
21.50 Прогноз погоды
22.00 Рести
22,35 Рести-Бурятия

РТР
22,55 Х/ф «Укрощение огня»
02,05 Х/ф «Безумный Макс, За 
пределами купола грома» (США), 1985 г, 
04.10 Д/ф "Полетят ли русские к 
звездам?", 2001 год

<#HTD
08.00 «Сегодня»
08.10 «УтронаНТР»
08.30 «Сегодня»
08.35 «УтронаНТР»
09.00 «Сегодня»
09.10 «УтронаНТР»
09.30 «Сегодня»
09.35 «УтронаНТР»
09,50 Сериал
11.00 «Сегодня»
11.25 «Своя игра»
12.10 «Рнимание: розыск!»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино, Е ,Евстигнеев, 
Б,Новиков, Р,Невинный и М,Левтова в 
фильме «Еще люблю, еще надекхь,,,»

Рею свою жизнь герой фильма любил 
одну женщину. Но она замужем, мать 
взрослых детей, бабушка, С ее 
замужеством он смирился и был все эти 
годы преданным другом. Пройдет время, 
и однажды в новогодний вечер она 
постучит в его дверь,,,
15.00 «Сегодня»
15.25 «Продолжение следует,,,» с 
Юлией Меньшовой
16,15 «Пепси-чарт»
17.00 «Сегодня»
17.35 Наше кино, Ю ,Будрайтис, 
Р,Дружинников, Н,Гриценко и 
И,Скобцева в детективе «Человек в 
штатском"
19.35 «Криминал»
20.00 «Сегодня»
20.25 Худ, фильм
22.20 «Криминал»
22.35 «Геройдня»
23.00 «Сегодня»
23.30 «Криминальная Россия», «Убить 
по-американски», 1 серия
00,10 Худ, фильм
03,05 «Кома». «Одурманенные попро­
шайки»

< * Л р и г  У с
08,00 Росточный экспресс, Пого,ца, 
08.15 Пресс-центр 
08.50 Аэробика 
09 .20 Т/с «Жизнь заново»
10.10 Мир науки 
10.25 Формула успеха
10.35 Плавание.Итоги чемпионата 
мира на короткой воде
11.35 Power week-неделя НХЛ 

Пресс-центр
Новый день с Ю.Бордовских. 
Х/ф «Маленькие трагедии», 3

12.00
12.25
12.35
серия

Перерыв до 17.00
Пресс-центр
Уроки тенниса Андре Агасси 
Победоносный голос верую-

М/сериал «Болек и Лелек» 
Музыкальный подарок 
Пресс-центр
Х/ф «Графиня де Монсоро»
То что надо
Росточный экспресс. Погода 
Женский тележурнал «Только

17.00
17.25 
17.45 
щего
18.15
18.25
19.00
19.25 
20.20 
20.35
20.50 
ты»
21.25 Х/ф «Михайло Ломоносов». 
Фильм третий «Ро славу Отечества», 3 
серия.
22,40 Формула успеха
22.50 Х/ф «Дуэнья»
00,15 Росточный экспресс. Погода 
00,30 Х/ф «Гладиатор по найму». 

Гладиатором по найму назвали 
знакомые адвоката Мирского за его 
склонность к рискованным делам. 
Однажды к нему пришла молодая 
женщина, нарушившая супружескую 
верность,

< •  Т ИВИКСЛ1
07.00 «Лоск», Гороскоп, Погода, 
Телемаркет, «Радар-спорт». «Календдрь 
работ от Кушнарева»
08.00 Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»
08.30 М/с «Мир Бобби»
09.00 М/с «Ферма чудища»
09.30 М/с «Секретные материалы 
псов-шпионов»
10.00 «24»
10.15 Комедия «Самолет летит в 
Россию»

•  N itfflM lI •  21-62-62 •  о ш к  m tfU M i •

друга знают. И вот однажды решают жены 
поменяться мужьями, а мужья - женами... 
00,10 Арнольд Шварценеггер и 
Бриджит Нильсен в фильме «Рыжая Соня»
01,55 Реселые ребята в комедии 
«Остряки»

<#РТР
08.55 "Диалоги о рыбалке"
09,20 Прогноз погоды 
09.25 Приключенческий сериал 
“Повелитель зверей" (Канада-США) 
10.15 “Папа, мама, я - спортивная 
семья"
11,00
11.30 
11.50
12.30 
13,05 
14.00

“Дюймовочка”, Мультфильм 
“Золотой ключ”
"Здоровье и жизнь"
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
“Сто к одному”. Телеигра 
"Наука и техника” . Научно- 

познавательная программа
15.05 ПРЕМЬЕРА. Марина Дюжева и 
Александр Симонец в комедийном 
сериале "Дружная семейка”
15.40 “ХА”, Маленькие комедии
16.00 РЕСТИ

Бурятское ТВ
16.20 Детское время. Мультфильм
16.35 ТР-фонд представляет 
«Крестьянская застава»
16.50 Рек-тайм - время вашей 
рекламы!
16.55 Программа Агинской ГТРК 
«Сакман»
17.15 Ридеоконцерт. Ансамбль 
«Каскад»
17.45 Гороскоп
17.50 Шепот Земли и молчание Неба. 
Из цикла «Люди XXI века». А.Н. Севергин
18.20 Рек-тайм - время вашей 
рекламы!
18.25 Зурхай
18,30 Примите поздравления 

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ
20.55 "АНШЛАГ
22.00 РЕСТИ
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Джекки Чан 
в комедийном боевике «Шанхайский 
полдень» (США), 2000 год
01.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС.

Александр Абдулов, Александр Збруев, 
Кирилл Лавров, Армен Джигарханян и 
Леонид Броневой в остросюжетном 
фильме "Шизофрения”, 1997 г.
03.55 Футбол. Чемпионат России. 
"Локомотив” (Москва) - “Динамо” 
(Москва). Трансляция со стадиона 
“Динамо”

< #итв
08.55 Анонс дня
09.00 «Сегодня»
09.15 Программа для детей «Улица 
Сезам»
09.40 Мир приключений. «Зеркало, 
зеркало»(Австралия)
10.25 «Без рецепта»
1 1 .00 «Сегодня»
11.15 «Криминал, Чистосердечное 
признание»
11.45 Елена Яковлева, «Женский взгляд» 
Оксаны Пушкиной
12.20 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.20 Премьера НТР, К. Ран Дин и 
М.Йорк в остросюжетном фильме «Код 
«Омега» (США).

Разгадан секретный код, с помощью 
которого в пяти книгах Моисея была 
спрятана информация о судьбе нашей 
планеты и ее обитателей. Но политик 
Стоун Александер украл библейские 
коды, чтобы управлять всем миром...
15.25 «Путешествия натуралиста»
16.05 “Своя игра»
17.00 «Сегсдня»
17.25 «Уйти, чтобы вернуться». 
Профессия - репортер
17.55 «Продолжение следует...» с Юлией 
Меньшовой
19.00 «Шоу Е, Степаненко»
20.00 «Сегодня»
20.45 Сериал «Агент национальной 
безопасности». «Смертник»
21.55 «Свобода слова» с Савиком 
Шустером
23.20 Сериал «Звездные врата-11» (США) 
00.20 «Реесразу!»
00,55 М .Мастроянни в комедии 
Ф,Феллини «Город женщин» (Италия- 
Франция),

Эротические сновидения стареющего 
ловеласа, искаженные грезы увядающих 
феминисток...

<*Лриг Ус
09.00 Восточный экспресс. Погода
09.15 Худ, фильм «Разбег»,

О юности генерального конструктора 
космических кораблей С,П,Королева
10.40 Формула успеха
10.50 Футбол от Адо Я
11.20 Т/с «Жизнь заново», 44 серия
12.10 Мир скорости
13.15 «Trans World Sport» 
представляет: «Спортивный глобус»
14.00 Пресс-центр
14.20 То, что надо
14.35 Япония и Корея - 2002 
Обратный отсчет
15.25 Хоккей. Чемпионат НХЛ. 
«St.Louis Plues» - «San Jose Sharks»-
16.40 М/ф
17.00 Пресс-центр
17.25 Жизнь в слове
18.00 М/сериал «Болек и Лелек»
18.10 Муз, подарок
18.50 «Со вкусом»
19.05 Просто собака
19.25 Х/ф «Избранник судьбы».

Р ролях: Рс.Шиловский, Е.Сафонова, 
А. Джигарханян. По мотивам 
одноименной комедии Бернарда Шоу.
21.00 Формула успеха
21.10 Пресс-центр
21.35 На ночь глядя.

Актуальные темы недели, наиболее
значимые события истории
22.25 Родео «Pull Riders»
23.30 Х/ф «Пламя»/Индия/
01.50 Конный спорт. Стипльчез 
«Grand National»

<• Т ИВИКС/К
08.00 «Лоск». Погода. Телемаркет. 
«Календарь работ от Кушнарева»
08.15 Док. фильм «Канал истории»
09.15 «Р гостях у Тофика»
09.30 М/с «Русалочка»
10.00 М/с «Тик-герой»
10.30 Т/с «Джин-Джин из страны 
Пацдзлецд»
11.00 М/с «Симпсоны»
12.00 «Баффи»
13.00 «Щедроелото»
13.50 «Лоск»
14.00 «24»
14.15 «Мир спорта глазами «Жиллетт»

12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет. 
«Календарь работ от Кушнарева»
13.00 Д /с  «Канаг! истории: Каннибалы» 

«24»
Т/с «Агенгсшо- 
Т/с «Зона тьмы»
Т.'С -Азазель»
«24-
М/с «Сек|.тегные м.эюоиалы псов- 

шпионов»
17.40 М/с «Ферма чудища»

• Календарь работ Ку.иг;а(5ев;1» 
«Муз. поздравления»
«Чертенок»
«Сейчас». Го|10ског1 
«Лоск-. Погода
«24» I
Телемаркет |
«Симпсоны-- I
Керк Дуглас в боевике»Ярость ■, j 

Питер отдыхал на Ьпижнсм Ростоке с , 
сыном Робином. Неожиданно сына 
похитили, Питер обратился к девуике- 
экстрасенсу. То, что узнал Питер, долюе 
время никак не укладывалось у н.его в 
голове,., 1

Т/с «Леди Бомж»
Д/ф «Как затопили «Мир- 
«Метро»
Комедия «Рейкьявик-101

14.00
14.15
14.50
15.50
17.00
17.15

18.05
18.30
18.55 
20.00 
20.20
20.30
20.55 
21.00
21.30

00.05
01.10
01.45
02.00

< #стс
17.00 М/ф «Супермен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные ст0а11ствия 
Геракла»
19.00 Скрытая камера
19.30 Полное мамаду
20.00 Комедия на СТС Веселая 
компания >
20.30 Т/С на СТС: «Молодость Гораыта» 
20,55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка
22.00 Кино на СТС '-Ронг Фу, С 
благодарностью за все Джули Ньюмар»,

Два трансвестита, Рида и Ноксима, 
получают почетный титул «Леди-бой', 
Они отправляются в Голливуд для участия 
во всеамериканском конкурсе, прихватив 
с собой «одну» из проигравших. Но 
машина ломается, и друзья застревают а 
маленьком городке...
00.30 Добрый вечер с Игорем 
Угольниковым

14.40
16.30
17.00
18.00 
18,50 
20,00 
20,20
20.30
21.30

Фильм «о возвращении забыть - 
«Очевидец»
Муз, поздравления 
М/с «Человек-паук»
«Марш Турецкого-2»
«Домашний зоопарк»
«Лоск», Погода (Тивиком)
«Ее звали Никита»
Том Беренджер в комедии 

«Конвоиры»,
Эдди Дивейн, служивший (и 

подворовывавший) на военно-морском 
складе, должен вместе с опытным 
морским пехотинцем Роком Рэйли 
отконвоировать в другой город одного 
из заключенных местной тюрьмы. Рот 
только заключенный - очаровательная 
женщина с весьма свободолюбивой 
натурой,,,
23,55 Фант, боевик «Космический 
пришелец»
02,15 Ночной муз, канал

< #стс
09.00 «Удивительные странствия 
Геракла»
10.00 Музыка на СТС
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «Джуниор», Детский блок
12.30 Т/с «Зак и секре т( 1ые материалы»
13.00 Кино на СТС «Вонг фу С 
благодарностью за все Джули Ньюмар»
15.30 «Давайте жить отлично»
16.00 «Мировой реслинг»
17.00 Комедийный квартет
17.30 «Знай наших»
18.00 СВ-шоу
18.30 Полное мамаду
19.00 Музыка на СТС
19.30 Шоу-бизнес
20.00 «Сделай мне смешно»
20.30 «Молодожены»
20,55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зена-королева воинов»
22.00 Кино на СТС: «Фактор хаоса» 
00.30 Осторожно, модерн-2
01.00 Кино на СТС: «Тайны чужой 
души».

Майкл Чамберс возвраи(аегся в 
родной город, из которого когда-то 
бежал от карточных долгов. Здесь живут 
его мать, брат, не забывтиий старых 
обид, и покинутая жена, которая теперь 
с бизнесменом криминального толка...
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Воскресенье, 14

«Детеныши

заметки»

< # € Р Т
i 07.45 Дмитрий Харатьян в 
приключенческом фильме «Родитель 

! автобуса». 2-я серия 
I 09.00 Новости
09.10 Служу России!
09.40 Дисней-клуб:

I джунглей»
10.05 Утренняя звезда
10.50 Библиомания
11.00 Новости
11.10 «Непутевые 

j с Дм. Крыловым
11.30 Пока все дома
12.05 Спасатели. Экстренный вызов
12.40 Клуб путешественников 
13.20 Детектив «Тайны отца Даулинга»
14.15 Юмористическая программа 
«Сами с усами»
14.50 Умницы и умники
15.15 Сокровища Кремля 
15.35 Дисней-клуб: «Микки Маус и его

I друзья»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Курортный роман а комедии 
«Дама с попугаем».

Вернувшись из очередной поездки 
на юг, герой пытается найти даму, с 
которой хорошо провел отпуск. Его 
помощниками оказываются попугай, без 

I устали повторяющий адрес своей 
I хозяйки, и ее сын - хулиган и двоечник...

18.05 Живая природа. «Царство 
русского медведя»
19.00 Вечерние HOBOCTV1 (с субтитрами)
19.15 «Фабрика грез на земле любви». 
Спецрепортаж 
19.25 КРН-2002
21.40 Средство для похудения от Эдци 
Мерфи в комедии «Чокнутый 
профессор»
23.30 Времена
00.45 Стив Мартин в приключенческой 

I драме «Большой каньон»

08.40 Фильм-сказка “Волшебная лампа 
Аладдина", 1966 год
10.00 Прогноз погоды
10.05 “Папа, мама, я - спортивная 
семья”
10.50 РУССКОЕЛОТО
11.40 Всероссийская лотерея “ТВ 
БИНГО ШОУ"
12.20 ДОБРОЕУТРО, СТРАНА!
12.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.50 “ Городок". Дайджест. 
Развлекательная программа
14.25 Паоло Вилладжио в комедии 
“Фантоцци против всех" ( Италия)
16.00 ВЕСТИ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
17.05 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
18.00 “Вокруг света”
18.50 ТВ БИНГО НОВОСТИ
18.55 Бенефис Ефима Шифрина 
"WWW. ShlFRIN.RU"
20.10 Николай Еременко-ст., Николай 
Еременко-мл., Влещимир Гостюхин и Вера 
Алентова в фильме “Сын за отца...”

Сын, преуспевающий врач, приезжает 
к отцу в Минск. Отец, некогда один из 
ведущих медиков, теперь оказывается 
ненужным и забытым. Сын помогает ему 
начать новое дело и возвращает отца к 
активной жизни
22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 “АНШЛАГ”
00.10 ВЕЧЕРН И Й  СЕАНС, Патрик 
Суэйзи в остросюжетном фильме «Черный 
пес» (США), 1998 г,
Джек Круз. шофер-«дальнобойщик», 
по(^ле ДТП попал за решетку. Выйдя на 
свободу, Джек узнал, что его жена и дочь 
взяты в заложники. Чтобы освободить их, 
он должен перевезти нелегально груз по 
заданию банды торговца оружием...
01.55 “Спорт за недел(Ь"
02,15 Чемпионат мира по автогонкам в 
классе “Формула-1", Гран-при Сан- 
Марино. Трансляция из Имолы

'5ГП1г<
"Ради о Бурятии - 
радио для всех!"

Т ел .:21 -41-84 .

(с 8 по 14 апреля)

8, понедельник

6.10 - Концерт для тружеников 
села. 6.37 - СП РАВКИ , О Б Ъ Я В ­
ЛЕНИ Я, РЕКЛАМ А. 6.45 - 7.00 - 
А КТУАЛЬНО Е И Н Т ЕРВ ЬЮ . 7.10 
- Программа “А Н Ф А С ". 7.40 -
8.00 - Радиостудия “БИРАКАН".
13.00 - 13.10 - Дневной выпуск 
новостей “КОРОТКОЙ СТРОКОЙ".
19.10 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ И З ­
ВЕСТИЯ (на бур. я з .)  19.27 - 
О БЪ Я ВЛ ЕН И Я . 19.30 - РЕСПУБ­
ЛИКАНСКИ Е игВЕСТИЯ (на рус. 
яз.) 19.45- 20.00 - “У МИКРОФО­
НА - УЧИТЕЛЬ" .

9, вторник

6.10 - 7.00 - Программа “УТРО 
Б У Р Я Т И И " . 7 .10 - Н О ВО С Т И  
С П РА ВКИ , О Б Ъ Я В Л Е Н И Я , Р Е К ­
ЛАМА. 7.30 - “ПРАВА НАШ ИХ ДЕ- 
Т ЕИ ” - «круглый стол». 7 45- 8.00 
- “О РЬЕЛ  - «ВЕРШ ИНА». 13.00 -
13.10 - Дневной выпуск новостей 
“ КО РО ТКО Й  СТРО КО Й ". 19 10 - 
РЕС П У БЛ И КА Н С КИ Е  И гВ Е С Т И Я  
(на бур. яз.) 19.27 - О Б Ъ Я В Л Е ­
НИЯ. 19.30 - РЕСП УБЛИ КА Н СКИ Е 
И аВ ЕС Т И Я  (на рус. яз.). 19.45- 
2 0 .0 0  - Р а д и о б и б л и о те к а .(н а
бур. яз.).

10, среда

6.10 - 7.00 - Программа “УТРО 
Б У Р Я Т И И " .  7 .10  - Н О В О С Т И  
С П РА ВКИ , О Б Ъ Я В Л Е Н И Я , Р Е К ­
ЛАМА. 7.30 - Программа “ В Ы ­
Б О Р ” . 7.45 -- е.оо - “ ТООНТО 
НЮ ТАГ". 13.00 - 13.10 - Д н ев ­
ной выпуск новостей “КО РО Т ­
КОЙ С ТРО КО Й ” . 19.10 - Р ЕС П У Б ­
ЛИ КАНСКИ Е И гВЕС Т И Я  (на бур. 
я з . ) .  19.27 - О Б Ъ Я В Л Е Н И Я .  
19.30 - РЕСП УБЛ И КА Н СКИ Е Иг- 
В Е С Т Й Я  (на рус. я з .) .  19.45- 
20.00 - АКТУАЛЬНОЕ И Н ТЕРВЬЮ  
(на бур. яз.)

11, четверг

6.10 - 7.00 - Программа “УТРО 
Б У Р Я Т И И " . 7 .10 - Н О ВО С Т И  
СПРАВКИ , О БЪ Я ВЛ ЕН И Я , РЕКЛ А ­
МА. 7.30 - П ередача "РАДИО- 
ГОРОД''. 7.40 - 8.00 - РА ЗГО ВО Р 
НА А ^ У А Л Ь Н У Ю  ТЕМУ. 13.00 -
13.10 - Днедной выпуск новостей 
"КО РО ТКО Й  С Т РО КО Й ” . 19,10 - 
РЕС П У БЛ И К А Н С КИ Е  И гВ Е С Т И Я  
(на бур. яз.), 19,27 - О Б Ъ Я В Л Е ­
НИЯ. 19.30 - РЕСПУБЛИ КАНСКИ Е 
И З В Е С Т И Я  (на рус. яз .) 19.45- 
20.00 - Передача из фондов ра­
дио

12, пятница

6.10 - 7.00 “  Программа “УТРО 
Б У Р Я Т И И ” . 7.10 - П рограм м а 
“ВСТРЕЧИ ". 7.45 - 8 00 - ГУЛАМ- 

13.00 - Дневной выпуск но- 
“КО РО ТКО И  СТРО КОЙ".

ТА
востей
13.10- 14.00 - "ЧА С  В А Ш Е Г О  
ПИСЬМ А". Музыкальная програм­
ма по заявкам радиослушателей. 
19.10 - 20.00 - "ВЧЕРА . С ЕГО Д ­
НЯ. ЗА В Т Р А ". Информационная 
программа.

13, суббота

7.10 - 8.00 - “ВЧЕРА . СЕГОДНЯ, 
ЗА ВТРА ". Информационная про­
грамма. 9.10 -■ Программа “МЭН- 
Д Э  А М А Р , М И Н И Н  Б У Р Я А Д  
ОРОН". 9.45 - 10.00 - Передача 
для детей “АЛТАН ЗУЛА". 13.10
- 14^0 - М УЗЫ КАЛЬНАЯ ВОЛНА 
РАДИО БУРЯТИИ, 19.00 - 20.00
- П РЯМ АЯ ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ Т Е ­
АТРА О П ЕРЫ  И БАЛЕТА “С Т ЕП ­
Н Ы Е М ЕЛОД И И ".

14, воскресенье

7.10 - СП РАВКИ , О БЪ Я ВЛ ЕН И Я , 
РЕКЛАМ А. 7.20- 8.00 - Програм­
ма “СЛЫ Ш У ПЕСНИ, СКАЗКИ , Л Е ­
ГЕН Д Ы ” . 9.10 - 10.00 - Програч,- 
ма для школьников “У ОПАСНОЙ 
Ч ЕРТ Ы ". 11.10- 12.00- Литера- 
турно-)^дожественная программа 
“А Л ТА РГА Н А ". 13,00 - 14.00 - 
П р о там м а  для молодежи - “В О С ­
КРЕС Н Ы Й  ПОЛДЕНЬ".

< # И Т Б
08,55 Анонс дня
09.00 «Сегодня»
09.20 Программа для детей «Улица 
Сезам»
09,40 «Пепси-чарт»
10.30 «Ох, уж эти дети!»
11.00 «Сегодня»
11.15 Сериал «Агент национальной 
безопасности»
12.25 «Криминальная Россия», «Убить 
по-американски», 1-я серия
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. И ,Ш мелева в 
комедии «Акселератка».
Окончив школу, Анюта мечтает работать 

в милиции. Но на работу туда ее не берут 
- мала еще, И тогда она решает сама 
раскрыть одно очень запутанное дело..,
15.10 «Вкусные истории»
15.25 «Служба спасения»
16.05 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Убежавшие от смерти». 
Профессия-репортер
17.50 «Дог-шоу, Я и моя собака»
18.35 Светлана Савицкая. «Женский 
взгляд» Оксаны Пушкиной
19.15 «Очная ставка»
19.45 «Профессия-репортер»
20.45 Сериал «Агент национальной 
безопасности», «Нобелевский лауреат»
22.00 «Намедни»
23.15 «Куклы»
23.35 Сериал «Звездные врата» (США) 
00.30 Мир кино. М.Китон и Д.Девис в 
комедии «Лишенные дара речи» (США).

Он и она - спичрайтеры, создатели 
предвыборных речей для двух 
конкурирующих политиков, И они 
влюбляются друг 8 друга без памяти...
02.35 Журнал Лиги чемпионов

< *Л р и г  Ус
09.00 Х/ф «Нахимов»
10.30 С утра пораньше
11.10 Т/сериал «Держи вора»
12.10 Со вкусом
12.25 Программа «Музей кино»

• 21-62-62 •
ВАКАНСИИ

В цех полуфабрикатов требу­
ется рабочий до 35 лет. Ул. Ту­
полева, 7, тел.: 25-67-68.

Требуется водитель. Тел.: 22- 
08-67.

Требуется продавец до 30 лет. 
Тел.: 26-23-74.

Требуются продавцы лакокра­
сочной продукции, бухгалтер- 
учетчик. Тел.: 22-36-10 (р), 41- 
83-62 (д).

Требуются продавцы с в/о. ТЦ 
“Больш ой", отдел “Антилопа".

Требуются кондитеры в кафе 
“Армянская кухня". Тел.: 34-14- 
99

Бурятский филиал Банка М ос­
квы объявляет конкурс на зам е ­
щ ен ие  ва кан тн о й  д о лж н о сти  
ю р и ск о н с у л ь та . Т р е б о в а н и я : 
высш ее юридическое образова­
ние, возраст до 30 лет. Тел,: 21- 
47-55, факс: 34-86-09, 

Требуется торговый предста­
витель с личным м /автобусом  
для работы в районах. Тел.: 34- 
07-44.

Требуется оператор-фактуров- 
щик, 1C, опыт. Тел.: 21-66-52.

Требуется продавец в продо­
вольственный магазин. Тел.: 37- 
57-35, 41-83-71.

В магазин прод. товаров тре­
буе тся  бухгалтер  со  знанием  
ком пью тера и экон ом ическим  
образованием ; продавцы. Тел.: 
22-72-32, с 9 до 12 час.

П оиск 
УСЛУГИ 

Врач психиатр-нарколог каж ­
дое во скр есен ье  в 10 часов - 
лечение алкоголизм а методом 
А. Р. Довженко, школа 49, пр. 
Строителей . Лиц. М 3 Р Б  951, 
тел.: 37-35-27.

Врач-нарколог Ларионов Ю. В. 
кодирует от алкоголизма мето­
дом Довженко с 16.00 до 14.00 
по адресу: ул. Каландаришвили, 
27, каб. 60. тел. 37-35-28. (Лиц. 
М З Р Б  №  957).

АВТО 
Продаю 

Продается РА Ф , 1988 г. в., кап. 
ремонт; детское автомобильное 
кресло. Тел.: 21-97-63.

Продаю ВАЗ-2102, 1985 года, 
35 тыс. руб. Тел.: 26-35-01. 

Куплю
Куплю КАМАЗ-вездеход. Тел.: 

34-47-77.
Аренда

Сдаем маршрут. Тел.: 26-84- 
04.

13.00 Формула успеха
13,10 Х/ф «Каир-2» вызывает «Альфу», 

Рассказ о военных наблюдателях ООН 
на Ближнем Востоке в начале 70-х годов, 
среди которых были и советские 
офицеры,
14.40 Уроки шахмат
15.05 Щит и мяч-программа о 
баскетболе
15.50 Дети Олимпа
16.00 Страна чудес. М/ф«ВУК»
17.20 Благая весть
17.50 Крестьянская застава
18.25 Музыкальный подарок
19.05 Прекрасное далеко
19.20 М/сериал «Летающий дом»
19.45 Не болей
20.00 Х/ф “Чтобы выжить»,

В ролях А,Розенбаум, В,Меньшов. 
Партийная мафия готовит 
государственный переворот. Ее эмиссар 
Джафар добывает оружие и устраивает 
террористические акты, В схватку с ним 
вступают два отставных офицера,
21,35 Киноподробно

21.45 Баскетбол. Обзор матчей 
Евролиги
22.15 Формула успеха
22.25 Детектив «Без правосудия»
23.50 Карате. «Русский дух»
00,05 Греко-римская борьба. 
Чемпионат Европы. Мужчины, Финалы. 
Женщины. Финалы, Прямая трансляция 
из Финляндии

<• Т ИВИКСЛ!
07.55 Погода
08.00 Д'ф«Канал истории: Каннибалы»
09.00 «1/52»
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 М/с «Русалочка»
10.00 М/с «Тик-герой»
10.30 Т/с «Джин-Джин из страны 
Пакпаленд»
11.00 М/с «Симпсоны»
12.00 «Баффи»
13.00 «Ее звали Никита»
13.50 «Лоск». Погода
14.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 Фильм «Трактир на Пятницкой»,

СУПЕРМАРКЕТ
Продукты

Алтайское сухое молоко, низ­
кие цены. Скидки. Тел.: 41-26- 
88, база “Байкалрыбхоз".

Более 600 наименований на­
питков для взрослых. ОЦ “Форум- 
Алко” . Тел.: 41-31-11,

Разное
Все в одном аппарате CANON 

- телеф акс, принтер. Ксерокс. 
ИГЛ: ТД “Юбилейный". Тел.: 21- 
25-57.

“Вегос-М": унитазы-компакт от 
680 руб., пакля - 199 руб./тюк; 
новое поступление плитки обли­
цовочной для стен и пола по с а ­
мым низким ценам! Тел.: 41-21- 
34, 33-36-73, 22-44-28.

К о м п ан и я "С те к л о - с е р в и с " : 
стекло оконное, полированное, 
рифленое. Тел.: 22-39-21.

Продается пикенес, 1 мес., д е ­
вочка. Тел.: 42-47-54.

Телевизоры "Самсунг", диаго­
наль 51 см. - 8 266 р.; диагональ 
54 см. - 8 535 р. в ТЦ “Акбэс", ул, 
Шумяцкого, 16 а.

"МВ-Маркет": огромное разно­
образие великолепных свети ль­
ников, оригинальных бра, осле ­
пительных люстр! На все модели 
люстр, светильников скидки до 
50 % . Ул. Коммунистическая, 14.

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

Продаю контейнер пятитонник. 
Тел.: 41-09-54.

Срочно продаю однокомнатную 
квартиру по Краснофлотской . Не­
дорого. Тел.: 34-63-24, пейдж, 
046, аб, 1402.

Продаю киоск, 6 кв.м, на вы ­
воз. Куплю павильон, 20 кв.м, без 
места. Тел.: 21-94-06.

Продаю тся киоски на рынках 
"Радуга" и “Туяа” . Тел.: 41-06-20.

Продаю коттедж. Тел.: 25-86- 
Ое, 26-81-70.

Продаю однокомнатную квар ­
тиру в 20 «а» квартале. Тел.: 41- 
25-65.

Срочно продаю 1-комнатную 
квартиру. Недорого. Тел.: 26-93- 
24.

Куплю
Куплю  любой м еталлический  

гараж. Тел.: 33-87-39.
Аренда

Возьму в аренду место, бутик 
«Восточные ворота», в ТЦ “Боль­
шой" или “Саган морин". Тел.: 34- 
16-50.

Сдаю офис на Элеваторе, тел.: 
040, аб. 93-159.

История разоблачения сот ,̂ 
московского уголовного 
опасной банды преет 
рецидивистов, нашедших при̂
трактире на Пятницкой
16.50 Муз. поздравления 

Т/с «Агентство»
М/с «Человек-паук» 
«Марш Турецкого-2.
«Мы и наш город» 
«Лоск», Погода 
Жан Рено в комедии л  

«Тушенка»
22,55 «Телегузики»
23,05 Роберт Де Ниро  
«Франкенштейн»,
Доктор Франкенштейн осущ Й

17.25
18,00
18.50
20,00
20.20
20.30

С/

(Про;

человеческого тела он создярт„д ^
Но оно оказывается монстров ^  Пр
начинает сеять ужас и смерть’, ^ьнс 
пути,,. - '
01.55 «Секретные материал(*
02.55 Т/с «Альфред 
представляв!»
03.30 Ночной муз, канал

<tCTD
09.00
09.30
10.00
10.30 
11.00
12.30
13.00
16.00
17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21,00 
22,00

ор
!гановл
Асфаль

Tpai 

(

6 .1. Ор
iprOBWM
ЙКОВОЧ̂

«Один в кубе»
«Отражение»
Музыка на СТС 
Улица Сезам
«Джуниор», Детскийбц 
Т/с «Зак и секретныеи п 
Кино на СТС: «Фактор^^ - 
Срочно в номер 
Т/с «18 колес правосул 
«Андромеда»
Музыка на СТС 
Осторожно, модерн-2 
Первое свидание 
Т/с «гена - королеваво eLuic 
Кино на СТС: «Ограбле Вс( 

Бывший заключенный Грими осн 
обдумывал фантастическ! ^ногс 
ограбления банка. Он переода Mosaf 
операции в клоунский костюм! II0Л0Д̂  
клоун, вынужден выпутык 
невероятных положений. ** 
01,05 Кино на СТС: «Послед

сгови^

SHSESHSHSHSi
веки

ВОргг
ймес;
(ОЛЬСсвою давнюю мечту: из разнц 

человеческого тела он созляот.

ЙНЫХ г
5 .8 . П1 
к  про, 
«яжны I 
1МИ и , 
юниых
8.9 . /V 
1ганиза 
вые к
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